L ey, ISTITUTO SUPERIORE
Ay el w S s
PELT, 1 PSR Carlo Alberto Dalla Chiesa™ 7/\
-L-é_ % . ‘E: i Istitulo Temioo Teonologioo: Costruniond, Ambbents o Territorio ..-r-"'ﬂ""\-i.
‘ —- 5y Information - Eletironlos Automasione - Grafica « Comundoarlons
t'\"f .-_':, Istituto Professionals ind Manutenmions od Assistensa Teonioa

Via Slailis, 00 - 80021 Afragola (NA)

Cod Fiscole: FI0FSEA0631 - Cod. Mecc. NAISTIA00C - NATDIARDIP {fecnico) - NARII IS0 (professfonale] - NATDIIAS 14 (serale)
wisnalitsdolfiochieso.odu,(t - nais] IF00CE struzione. it « nofs] I800c P poc.istrurione, /! Tel OBIBSITEIG For OBIBS 27616

ISTITUTO SUPERIORE STATALE - "C. A, DALLA CHIESA"AFRAGOLA All'Albo dell'istituto
Prot. 0005066 del 29/04/2021 Al CHHSFE“O d’Istituto
07 (Uscita) : ;
Al Collegio dei Docenti
SEDE
BANDO INTERNO

di reclutamento dei DOCENTI ESPERTI
PON dal titolo Imparare ad ascoltare, a comunicare e
a ragionare in un’ottica di fair play
codice identificativo PON 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-148

Oggetto: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).
Progettualita PON con codice Identificativo PON 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-148 dal titolo “Imparare ad
ascoltare, a comunicare e a ragionare in un’ottica di fair play”.

Bando Interno finalizzato al conferimento dell’incarico di DOCENTE ESPERTI

Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/0026502 del 6 Agosto 2019 per |a realizzazione di progetti volti al contrasto
del rischio di fallimento formativo precoce e di poverta educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di
fragilita nei confronti della capacita attrattiva della criminalita

Obiettivo Specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze chiave degli allievi

Azione 10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue
stranlere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi)

Sotto Azione 10.2.2A - Competenze di base

Il Dirigente Scolastico

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO it Decreto Interministeriale n*129 del 28 Agosto 2018, Regolamento concernente le “Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo—contabile delle istituzioni scolastiche”:

VISTO il Bando prot. MIUR.AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0026502 del 6 Agosto 2019, per la

realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di poverta
educativa, nonché per la prevenzione delle situazicni di fragilita nei confronti della capacity attrattiva
della criminalita

FONDI P
_ JTRUTTURALI n o EE..._.‘"—:."-‘E“:'.—EE:::’"-“:
EUROPEI 2014-2020

UMIONE EUROPEA MILR






- tmn e, ISTITUTO SUPERIORE

i’ L L
o e g 2
FRAPRS i AP “Carlo Alberto Dalla Chiesa =
g . [ ¢
- 1 » Istiiulo Teomioo Temologioo: Costrusionl, Amblentes o Territorio 1
S . Informalica - Eletironion Aut omaslons - Graficos o oo ol ome
W5 W Istituio Professionals ind Manuiensiouns sl Assistenza Teonion

T e Via Sicllin, 60 - 80021 Afragola (INA)

Cod Fiscale: 93076680631 - Cod, Mece, NAISIIR00C - NATD13E801P (tecnicol - NARIIIBOIL fprofessionale) - NATD 136514 {serale)

VISTA

VISTA

VISTA

VISTE

VISTA

it itsdolfachiesa.edu /it - neis] IN0DeE ztrusione.it - naisI38NcE pecistrusions, /i Tel, DEIBSITE16 Fax 818527616

la Graduatoria Provvisoria, relativa alla progettualita in oggetto della Reglone Campania, prot.
0026493 del 06 Agosto 2020, nella quale figura tra gli Istituti ammessi a finanziamento, 'Istituto
Tecnlco Statale “Carlo Alberto Dalla Chiesa, per un Importo totale di € 32.410,00

la Graduatoria Definitiva, relativa alla progettualita in oggetto della Regione Campania, prot. 0027660
del 01 Settembre 2020, nella quale figura tra gl Istituti ammessi a finanziamento, |'lstituto Tecnico
Statale "Carlo Alberto Dalla Chiesa, per un importo totale di € 32.410,00

l'autorizzazione dell'avvio della progettualitd in oggetto, pubblicata al SIF - MIUR
AODODGEFID\0028509 del 17/09/2020, nella quale figura tra gli Istitutl ammessi a finanziamento,
I'lstituto Superiore Statale “Carlo Alberto Dalla Chiesa con numero progressivo 148, per un importo
totale di € 32.410,00 con Il PON dal titolo “Imparare ad ascoltare, a comunicare e a ragionare in
un'ottica di fair play”- Codice Identificative 10.2.2A - FDRPOC - CA - 2019 - 148.

la delibera n® 13 del Collegio dei Docenti del 21.09.2020 e la delibera n. 8 del Consiglio d’Istituto del
21.09.2020, relative zll'integrazione del PTOF con il PON dal titolo “Imparare ad ascoltare, a
comunicare e a ragionare in un'ottica di fair play”- Codice Identificativo 10.2.2A — FDRPOC - CA —
2019 - 148, Pertanto, sono attivati, da gquesta istituzione scolastica, moduli formativi finalizzati al
contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di poverta educativa, nanché per la prevenzione
delle situazioni di fragilita nei confront| della capacita attrattiva della criminalita

la nota MIUR.ADODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0034815 dei 02-08-2017 e la successiva nota
MIUR.AQODGEFID.REGISTRO UFFICIALE(U).0035926 del 21-09-2017, le quali stabiliscono “Iiter di
reclutamento del personale Referente per la Valutazione/Esperto/ESPERTI/ Figura Aggiuntiva
Opzionale”

RITENUTO di dover procedere, alla pubblicazione del bando di ESPERTI in tempi ristretti, per |'attuazione degli

VISTO

VISTO

interventi in oggetto a supporto dell’'offerta formativa entro la fine dell’anno scolastico 2020-2021.

il Decreto Dirigenziale, prot. 0002807 del 20.10.2020, relativo alla modifica n. 6 del 21.09.2020 al
Programma Annuale periodo 01 Settembre 2020 al 31 Dicembre 2020, approvata con delibera n.10 dal
Consiglio di Istituto nella seduta del 21 Settembre 2020

il Comunicato di Diffusione, prot. 0004481 del 19.04.2021, con il quale sono stati informati il
personale scolastico e tuttl gli attori del territorio che tra gli Istituti ammessi a finanziamento, risulta
Ilstituto Superiore Statale “Carlo Alberto Dalla Chiesa con numero progressivo 148 , per un importo
totale di € 32.410,00 con || PON dal titolo “Imparare ad ascoltare, a comunicare e a ragionare in
un’ottica di fair play”- Codice Identificativo 10.2.2A - FDRPOC - CA - 2019 - 148,

DECRETA

l'indizione della procedura di reclutamento di n. 5 docenti ESPERTI , rivolta a personale interno assunto
a tempo indeterminato. Di seguito, si riporta, il prospetto dei moduli autorizzati, con le relative
discipline:

FONDI
EUROPEI

UMIOHNE ELUROPEA




ISTITUTO SUPERIORE .
“Carlo Alberto Dalla Chiesa™ Al

Istituto Teenioo Temaologloo: Costrusiont. Ambients » Territorio é ,\?‘
Informatica - Hletironloa Antomasiones - Grafica » Comnsuoale asl oone .
Istitwio Professionals ind. Manutendone sd Assistonss Teomdos

Via Sicilfa, 80 - 80021 Afragola (WA}

Cod Fiscole: 83076680631 - Cod. Mecr, NAISIZIBOOC - NATDIZB01P (tecnico) - NARIEIIE01S [professionale) - NATD1 38514 (2eroie)
WWI-?Jts_ﬂ'ﬂanhhsmtdu,fr - sl FEOQcE strusione. it - ﬂﬂ".‘l;.’ﬂ@iﬂ:ﬂﬂ, istruzione. /i Tel. OBE1IBS27616 Fox OB18527616

Settoaaione Tipo di intervento (modulo) Titolo del Modulo Ora '.ji Destinatari
progetto: formazione
. h Imparare a comunicare per 30 20

Competenza alfabetica funzionale descrivers sé stasso & IFaltrs
Competenza multilinguistica Listen & Learn 30 20
Competenza in Scienze,

10.2.2A Tecnologie, Ingegneria e Ragioniamo insleme 30 20

Competenze di base | matematica (STEM) I

Competenza digitale Blogs & Websites 30 20
Competersa.  fn maida i Il valore educativo del fair 30 20
consapevolezza ed espressione %
culturale P

La selezione dei docenti ESPERTI sara effettuata dal Dirlgente Scolastico coadiuvato da un’apposita commissione
costituita dal Dirigente Scolastico, in qualita di Presidente, dal D.5.G.A. e da un docente interno, in qualita di
companenti della commissione di valutazione curricula,

CRITERI DI SELEZIONE
Art. 1
Caratteristiche culturali del docente ESPERTI
possesso di Abilitazione all'insegnamento ed in subordine laurea specifica per l'intervento da

v

realizzare, in particolare per i moduli di lingua straniera & richiesta I'abilitazione all'insegnamento
con la certificazione di livello C2 e/o madrelingua.

» Docenze in precedenze esperienze, in qualita di Esperto/Tutor/Tutor d'obiettivo/Facilitatore/Valutatore in
precedenti esperienze (PON, POR, FESR e altri corsi di formazione del MIUR )

# Esperienza docenza nel settore scolastico di riferimento

= Certificazione Linguistica.

# Certificazioni per alunni diversamente abili, DSA e BES: Diploma di sostegno e certificazione BES.

# Certificazione Informatica

#» Espressa disponibilita scritta.

» A parita di titoli precede il pib giovane di eta

#  Dgni docente puo scegliere di candidarsi come ESPERTO solo per il modulo per il quale ha i titoli;

Art.2
Compiti del Docente Esperto
Partecipare ad eventuali incontri propedeutici alla realizzazione delle attivita.

FONDI P O —
_ JTRUTTURALI z 2:"“:?7"::;&"53:.3“*:
EUROPEI 2014-2020

UHIONE ELROPEA IR

Y




,..--_,‘_.".'f.:'.f‘__'_'\f., ISTITUTO SUPERIORE
T- % “Carlo Alberto Dalla Chiesa™

w1,
‘L 3 Istituto Tomioo Teonologicoo: Costrusiond. Ambdentse o Territorio
5 o J Informatics - Elettiromiod Antoamasions - Grafioa &« Commnleasions
Istitui o Professionals nd. Manut sncione el Assistenea Teonion

- = Via Sicilin, 60 - 80021 Afragola (IVA)

Ko

Cod Fiscole: 37QFEER0E3] - Cou, Meco, NAISTIRODC - NATDIZEOLTP (tecnlco) - NARITIIEDIY fprofessionale) - NATDIFBES14 (serole)
www.-l'r:dﬂﬂnchhm,ﬂ?mfl - paisl IB00caRistruricne.dr - djufslilﬂfﬂi_?c@_ﬂec-ﬂlrw-‘ﬂnc.a't T.r_f. D818527616 Fax M!HE??&JE

# Collaborare con il Dirigente Scolastico, il Direttore dei Servizl Generali ed amministrativi.

test di valutazione in entrata, in itinere e finali, materiale documentario.

[

per ciascun allievo.

# Espletare le attivita di predisposizione, somministrazione e tabulazione di materiali di esercitazione,

> Predisporre la relazione finale sull'intervento sveolto e la scheda analitica delle competenze acquisite,

# Coadiuvare il referente della valutazione nel predisporre il materiale necessario per |a rilevazione
delle competenze anche ai fini della certificazione finale interna ed esterna, ove prevista.

» Inserire in piattaforma tutto il materiale documentario di propria competenza.
Art. 3
Graduatoria dei Candidati

la graduatoria dei candidati, 3 seguito di comparazione dei curricula, sara redatta secondo | seguenti

criteri:

3.1. Tabella per |a selezione dei docenti aspiranti in qualita di ESPERTI

Voce REQUISITI PROFESSIONALI RICHIESTI Punteggio
Massimo

TITOLI CULTURALI

Al Laurea specifica per 'intervento da realizzare Punti 3 Punti 3
Diploma specifico per 'intervento da realizzare Punti 1
DOCENZE/ESPERTIAGGIO IN PRECEDENZE ESPERIENZE
Per ogni esperienza lavorativa extracurriculare In attivita coerente con 'ambito disciplinare del

A.2 | progetto, in gualita Esperto/ESPERTI/ESPERT| d'obiettiva/Facilitatore/Valutatore In precedent| Punti 5
esperienze (PON, POR, FESR e progetti autorizzati dal MIUR)
PUNTO 1 per ogni corso
DOCENZE/ESPERTIAGGIO NEL SETTORE SCOLASTICO DI RIFERIMENTO

A.3 | PUNTI0.25 per ogni anno di servizio Punti 5
CERTIFICAZIONE LINGUISTICA
Certificazione Linguistica rilasciata da ente autorizzato dal MIUR;

A4 ¥ Livello A2/B1 Punti 1 Punti 5
¥ Livello B2 Punti 3
v Livello C1 Punti 5
CERTIFICAZIONI PER ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI, DSA E BES

A.5 ¥ Certificazione BES Punti 2 Punti 5
v__Diploma di specializzazione per il sostegno Punti 3

A CERTIFICAZIONE INFORMATICA Punti 2

: Certificazlone ECDL, EIPASS o di altro ente riconoscluto dal MIUR

CORSI DI SPECIALIZZAZIONE UNIVERSITARI
¥ Master, corsi di perfezionamento

A7 Puntl 0.5 per ogni corso fino ad un max 2 Punti Punti 5
¥ Dottorato di ricerca Punti 3
v Per pubblicazione Punti 1

A.8 | Proposta Formativa del modulo specifico Punti 10

FONDI D A ——
_ STRUTTURALI ¢ 2:—-_.""-“_-':2:,..—.':—.":"-—"

EUROPEI 2014-2020

UHOHE ELURCHEES L L




PN ISTITUTO SUPERIORE

/e sl ke %k “Carlo Alberto Dalla Chiesa™

:.'::;: % ﬁ ;I Istitui o Temioo Temaolopico: Cosmtrusiond. Ambdents o Territorio
| ® s J

Informatioce - Elestirondoca Antomasicons - Orafica « Comoondoasi one

,“'I: Imtitnto Professionals ind. Manutensions o Assisteness Temion
S Vin Slcilia, 60 - 80021 Afragola (INA)

Cod Fiscale: FI0FEER063] - Cod, Mecc. NAISTIFHOOC - NATDIIADLP (tecnico) - NARIIFRDLS {professionale] - NATD138514 {seralc)
wiwvwltsdallochiesa.edu,it - nals1 IB00cEistruzione.it - nofil IBO0c@pec.istrurfons, [t Tel, OBIBS2Z7616 Fox ORIRS27616

3.2 A parita di punteggio precede il docente piu giovane di eta.

33 Al termine della selezione sard pubblicata |a graduatoria di merito provvisoria mediante affissione all’Albo

e sul sito dell'lstituzione Scolastica, Avverso tale graduatoria & ammesso. Reclamo entro 5 giorni dalla data di

pubblicazione del presente bando.

3.4 || docente individuato come ESPERTI verra avvisato personalmente ed in caso di rinuncia alla nomina di
ESPERTI, il docente interessato dovra comunicare immadiatamente alla scuola per iscritto e si procedera
al regolare scorrimento della graduatoria.

35 Responsabile del procedimento & il Dirigente Scolastico Prof, Vincenzo Montesano.

Art. 4
Domanda di partecipazione

| docenti interessati potranno reperire la modulistica di riferimento sul sito dell'istituto www.itsdallachiesa.edu.it

e produrre domanda, tassativamente, entro le ore 12.00 di Martedi 04 Maggio sul portale Argo mediante [a

funzionalita richiesta generica, riportando neli'oggetto la seguente dicitura: DISPONIBILITA’ SVOLGIMENTO

ATTIVITA’ DI ESPERTI per il PROGETTO PON dal titolo "Imparare ad ascoltare, a comunicare e a ragionare in

un'ottica di fair play"”- Codice Identificativo 10.2.2A - FDRPOC - CA - 2019 - 148

Si fa, altresi, presente che alla richiesta di candidatura di ESPERTI per il PON, in oggetto, dovra essere allegata:
a) Il Curriculum Vitae.

b) 1l Modello di domanda di ammissione alla selezione di ESPERTI.

¢) La Griglia di Autovalutazione.

d) LU'Autocertificazione veridicita Curriculum Vitae.

4.1. Non saranno prese in considerazione domande:

a) prive del curriculum vitae e di griglia di autovalutazione;

b) pervenute prive di firma (sia al curriculum che alla domanda che alla griglia di autovalutazione;
¢) pervenute oltre | termini perentori previsti per I'arrivo al protocollo;

d) pervenute via fax;

e) pervenute via malil;

f) anticipate telefonicamente per avvisare la segreteria dell'invio se queste non arrivassero entro l'ora e
la data indicata;

Art. 5
ATTRIBUZIONE DELL" INCARICO

Il docente, ESPERTI, prescelto si rendera disponibile per un incontro preliminare presso I'lstituto con Il Dirigente
Scolastico. U'incarico sara attribulto anche in presenza di un solo curriculum pienamente rispondente alle esigenze
progettuali, Gli esiti delle selezionl saranno pubblicati all’Albo della scuola e comunicati al professionista
prescelto. L'attribuzione avverra tramite contratto ad personam secondo la normativa vigente.

FONDI AR L St ety et e
_ JTRUTTURALI g_ ?;;ET-E:EEE{:'M‘:
EUROPEI 2014-2020

UMIOME ELROPEA MR




e 2 S ISTITUTO SUPERIORE

P .""’-,ﬁ “Carlo Alberto Dalla Chiesa™
-: g % F‘z . Istituto Temico Temaologico: Contrusioni. Ambdients o Territ orio .3/
" & ‘-*' Informatica - Eledtrondes Antomasiones - Graflos « Comunionsione

Imtituio Professionale ind. Manutonzions od Assistenxs Teonios
o Via Sicilin, 80 - 80021 Afragola {NA)

Codf Fiscale: I TEEROG631 - Cod. Mece, NAISTIFAOC - NATDIIBEO1P (teenico) - NARITI8014 (prafessionale) - NATDI1 28514 (serale)
wwwitsdelfochiesa.edu. it - nois13800c@istrusiane. it - nais] IF00c @ pec. isfrusgione.Jdi Tel, _ﬂBl!fiI?E] ﬁ_ Fasx I!J_.E'J BSZ7?616

Art. 6
REMUNERAZIONE

La remunerazione del docente ESPERTI sara contenuta entro il limite massimo delle ore indicate nel presente
bando e previsto dall’Azione autorizzata ed ammessa al finanziamento, per un compenso orario
omnicomprensivo pari ad € 70. Su tali compensi omnicomprensivi, da corrispondere per le ore effettivamente
prestate, saranno applicate le ritenute previste dalla normativa F.5.E,

| compensi saranno corrispasti a saldo, sulla base dell'effettiva erogazione dei fondi comunitari e della
disponibilitd degli accreditament] disposti dagli Entl deputati. Pertanto nessuna responsabilita, in merito ad
eventuall ritardi nel pagamenti, indipendenti dalla velonta dell'lstituzione scolastica, potra essere attribuita alla
medesima.

Art. 7
TUTELA DEI DATI PERSONALI

| dati che verranno in possesso dell’lstituto saranno trattatl nel rispetto del D.Lgs 30 giugno 2003 n. 196 e
successive modifiche ed integrazioni. Gli interessati dovranno esprimere il consenso al trattamento del propri dati
personali in sede di presentazione della domanda di partecipazioni, pena |a non ammissione alla selezione, Prima
della formalizzazione della nomina | soggetti aggiudicatario sono tenuti a produrre |a documentazione & ogni
attestazione a riprova di quanto dichiarato nel curriculum vitae ove non presente agli attl dell'lstituto.

Art. 8
PUBBLICITA

Al presente bando & data diffusione mediante pubblicazione:
- AlAlbo di questa Istituzione Scolastica

- 5ul sito web della scuola

S Pk i{jnnenm Mn?anu
{ H '..- W '_ i ‘:': -{-‘_:r,// g

FONDI IFON T
JTRUTTURALI ﬁ : 2%%“{:‘;::_;:&‘5“:17:“
EUROPEI 2014-2020

UMIOHE EURCFEL MAILIE




f,-‘,.'.r;"-l-l':f'—':.fi‘:--_ ISTITUTO STPERIORE
o il otk “Carlo Alberto Dalla Chiesa™
: -; ﬁ. %f‘ Istituto Temico Temolorioo: Costrusiond, Ambdsnt e o Tarritorio
| S Informatios - Eletiroalon Aul cnasions - Grafica « Comunisazions
k", ey s Istituio Professionale ind. Manutensions sd Assistonas Teonios
S e Via Sicilin. 60 - S0021 Afragola (INA)

Cod Fiscole! IXQTEER063T - Cod, Mecc, NAISIIEO0O0C - NATD1IB0AP (tecnico) - NARIT 8014 {prafessionole) - NATD13B514 freraie)
winnws (Psdellachieso, edu. it - naisl 3800 istruziana, it - naial I00c@ pec. istrusione.t Tel, OBIE52Z7516 Fax OB18527615

MODELLO DI DOMANDA DI AMMISSIONE

ALLA SELEZIONE DI ESPERTI
Al Dirigente Scolastico
dell’l.S.S. “C.A. Dalla Chiesa”
81021 Afragola (NA) Via Sicilia, 60

Oggetto: Fond| Strutturali Europel — Programma Operativo Nazionale “Per |a scuola, competenze e ambienti
per I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE), Progettualiti PON con
codice Identificativo PON 10.2.2A-FDRPOC-CA-2020-148 dal titolo “Imparare ad ascoltare, a comunicare e a
ragionare in un’ottica di fair play”.

Bando Interno finalizzato al conferimento dell'incarico di ESPERTI

Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/0026502 del 6 Agosto 2019 per |a realizzazione di progetti volt] al contrasto
del rischio di fallimento formativo precoce e di poverta educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di
fragilita nei confronti della capacita attrattiva della criminalita

Obiettivo Specifico 10.2 -~ Miglioramento delle competenze chiave degli allievi

Azione 10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovl linguaggi)

Sotto Azione 10.2.2A - Competenze di base

Il/La sottoscritto/a docente

di questa Istituzione a tempo indeterminato per la disciplina

COMUNICA

la propria candidatura in qualita di ESPERTO INTERNO per il seguente modulo:

SO T Tipo di intervento (modulo) Titolo del Modulo ) DANERIE CO i
progetto: formazione | modulo d'interesse
Competenza alfabetica funzionale pararey :umuntcar:& Al 30
descrivere sé stesso e 'altro
Competenza multilinguistica Listen & Learn 30
10.2.2A
Competenza in Scienze, Tecnologie,
Competenze di Ingegneria e Matema&l:a (STEM) Reglonmms (nxleme 0
base
Competenza digitale Blogs & Websites 30
Competenza in materia di 7 Nvalore educativo del fair 30
I consapevolezza ed espressione | play |
Afragola Firma

FONDI < ————
_ STRUTTURALI 2 }....'Z?".T:‘:T::':—
EUROPEI

UHIONE ELRCPEA MR




Che, ISTITUTO STUPERIORE
“Carlo Alberto Dalla Chiesa”™

Istituto Tecmioco Teonolorioo: Costrusiond, Ambdentes & Territorio
Information - Hletirondos Anlomasions - Grafios & Comanloasd one
Intituto Professionale ind. Manwl ondone od Assistsces Teonios

o Via Sicilis. 86 - 80081 Afragols (INA)

Cod Flacale: 29076680631 - Cod, Mecc, NAIS13B0OC - NATD1IBOIP (tecnico) - NARIIZBO1S {professionole) - NATD1IE514 fierale)
wria lisdellochleso, edu, It - naisl J800cEistruzicne. it - nois] IB00c@ pec.istrugfone. it Tel. DE1B5I7616 Fox 0218527616

Il/La sottoscritto/a

per la disciplina

GRIGLIA DI AUTOVALUTAZIONE)

Al Dirigente Scolastico
dell’l.5.5. "C.A. Dalla Chiesa”
81021 Afragola (NA) Via Sicilia, 60

docente di questa Istituzione

DICHIARA

di essere in possesso dei seguenti REQUISITI PROFESSIONALI :

FONDI
JSJTRUTTURALI
EUROPEI

UMIOHE EUROPEA

2014-2020

|
Voce REQUISITI PROFESSIONALI RICHIESTI Puitageln didunrata de Puntegsto
candidato Massimo
| Al TITOLI CULTURALI Punti 3
a.2 DOCEMNZE IN PRECEDENZE ESPERIENZE Punti 5
A.3 | DOCENZE NEL SETTORE SCOLASTICO DI RIFERIMENTO Punti 5
A.4 | CERTIFICAZIONE LINGUISTICA Punti 5
CERTICAZIONI PER ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI,
A5 | DSA E BES Punti 5
A.6 | CERTIFICAZIONE INFORMATICA Punti 2
A.7  CORSI DI SPECIALIZZAZIONE UNIVERSITARI Punti 5
A.8 | Proposta Formativa del modulo specifico Punti 10
|
Afragola
Firma

Lswpiney Samrmet gty pal 1o g o @i bl bt i weB i

R L, o o i o | e
THATURINS & [ | et o it B b
i




ISTITUTO SUPERIORE
“Carlo Alberto Dalla Chiesa™ j *

Istitul o Tecnioo Temologioo: Costrusioni, Ambisnts » Territorio
Imformation - Hletironios Antomacione - Grafios » Comunionsions
Istituto Professionale ind. Manutensiones od Assistenza Toodon

Via Stcilia, 80 - 80021 Afragols {INA)

Cod Fiscafe: 93076680631 - Cod. Mecr. NAISIIA00C - NATDI3IS0IP (tecnico) - NARITAA01E fprafessionale) - NATDI 38514 {serale)
wwi(tsdollachiesa. edu.if - maisd Fad0cE@istruriane. (f - nalsl I800c@ pec. lstrusione.it Tel, 0818527616 Fox 0818527616

Autocertificazione Veridicita
Curriculum Vitae

losottoseritto /. i e ivias AT ST i E o) ST e

e e e S e RS S L st s, e P

RESIHBNTR 3 i..iompummivmm i s i sidsiisvie wendn Via/plazza....ooiiiie. e T B L A DT

Recapito telefonico. ... P AN T ST T R SR A e T TR

=2 4o 1= | U O S S TN T —— SR

Docente presso ... R R R E bR et s a s
DICHIARA

sotto |a propria responsabilita che | datl e i titoli del Curriculum Vitae sono veritieri ed acconsente ad eventuali
cantrolli che I'lstituto scolastica possa porre in essere,

Sl autorizza il trattamento dei dati personali al sensi del D.Lgs 196/03 e dichiara sotto la propria responsabilita che
la documentazione dichiarata e/o allegata alla presente istanza é conforme agli originall, che saranno presentati

gualara fossero richlest,

Afragola ...ciif i f2021 FIRMA

FONDI
JTRUTTURALI
EUROPEI 2014-2020

UHIONE ELROPEA LUVLE

o RITURTSS & par | Ve iy Sl
[




